
日 曜 PTA行事・その他 1年 2年 3年

1 日 川北小運動会

2 月 ○ ○ ○

3 火 ○ ○ ○

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 ○ ○ ○

10 火 ○ ○ ○

11 水 ○ ○ ○

12 木 ○ ○ ○

13 金 ○ ○ ○

14 土

15 日 大和田小運動会

16 月 ○ ○ ○

17 火 ○ ○ ○

18 水 ○ ○ ○

19 木 ○ ○ ○

20 金 ○ ○ ○

21 土 出来島小・川北小土曜授業

22 日

23 月 ○ ○ ○

24 火 ○ ○ ○

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月 ○ ○ ○

5日　天候に関係なく弁当なし 学期末懇談　7月10日（木）～16日（水）

6日　弁当持参 耳鼻科検診（全学年） 授業日数 22 22 22

備
考

英語科出来島小出前授業（期末テスト期間）

4日　晴天時弁当なし　雨天時弁当持参

　　　（数・技家・23年音）

　　　（理・英）　　　油引き

（45分×6）

月56

期末テスト(国・社・保体）

土曜授業・進路説明会

教育相談 

3年生実力テスト①

教育相談

生徒委員会(45分×6)　体育大会予備日

体育大会予備日

生徒議会　耳鼻科検診（9:30～）

教育相談 　心臓検診（1年　10:00～）

水5木5

体育大会全体練習（56限）　　雨天時56限通常授業

体育大会予行・午後打ち合わせ　雨天時は水曜日の時間割

木１２３　４限大清掃　　体育大会準備（午後） 　予行予備日

体育大会　雨天時月曜日の時間割

平成２６年度

６月行事予定表
大阪市立淀中学校 給食

学校行事

春季総体


